

Årsredovisning

WikingASvärd konsult AB

559273-9816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Wiking
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik & mediabranschen med rådgivning, avtalsskrivning, konsultation, texter, skriva musik, musikaler och därmed förenlig verksamhet samt köp och försäljning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	3 905 450	2 167 000	1 404 999	1 094 999
Resultat efter finansiella poster	1 847 559	1 339 351	137 967	69 095
Soliditet %	54	52	44	13

Omsättningen är högre än föregående år p g a ett konsultuppdrag av engångskaraktär.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	75 992	733 515
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		733 515	-733 515
- Årets resultat			1 045 959
- Belopp vid årets utgång	25 000	509 507	1 045 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	509 507
Årets resultat	1 045 959
Summa	1 555 466

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 255 466
Summa	1 555 466

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 905 450	2 167 000
Övriga rörelseintäkter	18 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 924 139	2 167 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 603	-308
Övriga externa kostnader	-716 943	-507 377
Personalkostnader	2 -1 364 864	-323 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 478	0
Summa rörelsekostnader	-2 128 888	-831 323
Rörelseresultat	1 795 251	1 335 677
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	42 880	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 273	3 854
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 845	-180
Summa finansiella poster	52 308	3 674
Resultat efter finansiella poster	1 847 559	1 339 351
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-495 000	-374 000
Summa bokslutsdispositioner	-495 000	-374 000
Resultat före skatt	1 352 559	965 351
Skatter		
Skatt på årets resultat	-306 600	-231 836
Årets resultat	1 045 959	733 515

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	513 222	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	94 023	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		607 245	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	235 000	185 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 525 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 760 000	185 000
Summa anläggningstillgångar		2 367 245	185 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		467 500	276 250
Övriga fordringar		11 530	21 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 024 686	586 476
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 503 716	884 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		423 357	1 218 567
<i>Summa kassa och bank</i>		423 357	1 218 567
Summa omsättningstillgångar		1 927 073	2 103 128
SUMMA TILLGÅNGAR		4 294 318	2 288 128

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	509 507	75 992
Årets resultat	1 045 959	733 515
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 555 466	809 507
Summa eget kapital	1 580 466	834 507
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	949 000	454 000
Summa obeskattade reserver	949 000	454 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	426 191	0
Summa långfristiga skulder	426 191	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	55 403	76 998
Skatteskulder	524 200	262 797
Övriga skulder	365 058	419 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	394 000	240 280
Summa kortfristiga skulder	1 338 661	999 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 294 318	2 288 128

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Inköp	548 700	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	548 700	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	35 478	-
---------------------	--------	---

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Inköp	94 023	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	94 023	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	0	-
---------------------	---	---

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	185 000	0
-----------------------------	---------	---

Inköp	50 000	185 000
-------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	235 000	185 000
-----------------------------	---------	---------

Not 6 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Tillkommande fordringar	1 525 000	-
-------------------------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 525 000	-
-----------------------------	-----------	---

Årets nedskrivningar	0	-
----------------------	---	---

Avser kapitalförsäkring.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Markus Wiking

Markus Wiking

2025-04-09